Kính gửi: Quý cơ quan, đơn vị.

Ngày 26/4/2024, UBND tỉnh Sóc Trăng đã ban hành Quyết định số 808/QĐ-

UBND ban hành Quy chế quản lý, vận hành Hệ thống thông tin phản ánh hiện

trường tỉnh Sóc Trăng,

Sở Thông tin và Truyền thông kính chuyển Quyết định số 808/QĐ-UBND

ngày 26/4/2024 của UBND tỉnh Sóc Trăng ban hành Quy chế quản lý, vận hành Hệ

thống thông tin phản ánh hiện trường tỉnh Sóc Trăng đến Quý cơ quan, đơn vị có

liên quan nghiên cứu, triển khai thực hiện theo đúng quy định.

Đề nghị các Sở, ban ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố đăng tải

Quyết định số 808/QĐ-UBND ngày 26/4/2024 của UBND tỉnh lên Cổng thông tin

điện tử của đơn vị; Báo Sóc Trăng, Đài Phát thanh - Truyền hình Sóc Trăng và

Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Truyền thanh các huyện, thị xã, thành phố phối

hợp thực hiện công tác thông tin, tuyên truyền đến các tổ chức, cá nhân trên địa bàn

tỉnh được biết.

 (Đính kèm Quyết định số 808/QĐ-UBND ngày 26/4/2024 của UBND tỉnh Sóc

Trăng ban hành Quy chế quản lý, vận hành Hệ thống thông tin phản ánh hiện

trường).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- P.CĐS;

- Lưu VT, TTCNS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Văn Nhân

UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:………/STTTT-TTCNS

V/v triển khai Quyết định số 808/QĐ-UBND

ngày 26/4/2024 của UBND tỉnh Sóc Trăng ban

hành Quy chế quản lý, vận hành Hệ thống

thông tin phản ánh hiện trường

Sóc Trăng, ngày……tháng …… năm 2024

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ

(gửi kèm Công văn số……../STTTT-TTCNS, ngày ……….. của Sở Thông tin

và Truyền thông)

- Công an tỉnh;

- Các Sở, ban ngành tỉnh;

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp;

- Ban Quản lý dự án 1;

- Ban Quản lý dự án 2;

- Bảo hiểm Xã hội tỉnh;

- Cục thuế tỉnh;

- Ngân hàng Nhà nước;

- Trường Cao đẳng Nghề Sóc Trăng;

- Trường Cao đẳng Cộng đồng Sóc Trăng;

- Công ty Cấp nước Sóc Trăng;

- Công ty Công trình Đô thị Sóc Trăng;

- Công ty Điện lực Sóc Trăng;

- Công an huyện, thị xã, thành phố;

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- UBND xã, phường, thị trấn;

- Báo Sóc Trăng;

- Đài Phát thanh – Truyền hình Sóc Trăng;

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Truyền thanh các huyện, thị xã, thành phố.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T16:44:47+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Chung Quốc Toàn<cqtoan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-13T16:46:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T19:32:42+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T19:32:50+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T19:32:56+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T19:33:57+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T19:34:07+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-13T19:34:30+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!